summauit: fidem seruauit. In reliquo,  
reposita est mihi corona iustitiae: qua  
reddet mihi Dominus in illa die iustus  
iudex. Non solum autem mihi: sed &  
his qui diligunt aduentum eius.

44 **Graduale.** Ecce sacerdos magnus  
qui in diebus suis placuit Deo. *Ps.* Non  
est inuentus similis illi qui conserua-  
ret legem excelsi.

**Alleluia, alleluia.** *Ps.* Inueni David  
seruum meum, oleo sancto meo unxi  
eum, alleluia.

**Sequentia sancti euangelij  
secundum Lucam.**

2. **I**n illo tempore: Dixit  
Iesus discipulis suis.  
Sint lumbi vestri praeci-  
ncti: & lucernae ardentes  
in manibus vestris.  
Et vos similes homini-  
bus expectantibus Dominum suum,  
quando reuertatur a nuptijs: ut cum  
uenerit & pulsauerit, confestim aperiant  
ei. Beati serui illi, quos cum uenerit  
Dominus, inuenerit uigilantes. A-  
men dico uobis, quod praecinet se,  
& faciet illos discumbere, & transiens  
ministrabit illis. Et si uenerit in secun-  
da uigilia: & si in tertia uigilia uene-  
rit: & ita inuenerit: beati sunt serui il-  
li. Hoc autem scitote: quoniam si sci-  
ret pater familias, qua hora fur ueni-  
ret, uigilaret utique, & non sineret  
perforari domum suam. Et vos estote  
parati: quia qua hora non putatis, fi-  
lius hominis ueniet. **Credo.**

3. **Offertor.** Inueni David seruum me-  
um, oleo sancto meo unxi eum: ma-

nus enim mea auxiliabitur ei, & bra-  
chium meum confortabit eum. **Secreta**

**S**ancti tui, nos Domine, quaesumus  
ubique latificent: ut dum eorum  
merita, recolimus, patrocinia sentiamus.  
Per Dominum.

**Pro Natiuitate. Secreta.**

**O**blata, Domine, munera noua uir-  
giniti tui natiuitate sanctifica,  
nosque a peccatorum nostrorum ma-  
culis emunda.

**Pro sancto Stephano. Secreta**

**S**uscipe, Domine, munera pro tuorum  
commemoratione sanctorum: ut  
sicut illos passio gloriosus effecit, ita  
nos deuotio reddat innocuos.

**Pro sancto Ioanne. Secreta.**

**S**uscipe, Domine munera, quae in eius  
tibi sollempnitate de ferimus: cuius  
nos confidimus patrocinio liberari.

**Pro Innocentibus. Secreta.**

**S**anctorum tuorum, Domine, no-  
bis pia non desit oratio, quae & mu-  
nera nostra conciliet, & tua nobis in-  
dulgencia semper obtineat. Per Dominum.

**Communio.** Beatus seruus, quem  
cum uenerit Dominus, inuenerit uigilantem: amen dico uobis, super omnia bona sua constituet eum. **Matta 24.**

**Postcommunio.**

**P**raesta quaesumus, omnipotens De-  
us: ut de perceptis muneribus gra-  
tias exhibentes, intercedente beato Sil-  
uestre confessore tuo atque pontifice, be-  
neficia potiora sumamus. Per Dominum.

**Pro Natiuitate. Postcommunio**

**P**raesta, quaesumus, omnipotens  
Deus: ut natus hodie salu-

di, sicut diuinæ nobis generatiōnis est auctor: ita & immortalitatis sit ipse longior.

**Pro sancto Stéphano. Postcōmunio.**

**A**uxilientur nobis, Dōmine, sumpta mysteria: & intercedente beato Stéphano protomartyre tuo, semperpiterna protectiōne confirmet.

**Pro sancto Ioanne. Postcōmunio.**

**R**efecti cibo potūque celsi Deus noster, te supplices deprecāmur: ut in cuius hæc cōmemoratiōne percēpimus, eius muniamur & precibus.

**Pro Innocentibus. Postcōmunio.**

**V**otiuā, Dōmine, dona percēpimus: quæ sanctōrum nobis precibus, & præsentis, quæsumus, vitæ pariter & æternæ tribue conferre subsidium. Per Dōminum.

**In die Circumcisionis, in octaua Natiuitatis Dōmini.**

**Statio ad sanctam Mariam trans Tyberim. Introitus.**

Isa. 9.

Ver natus est nobis, & filius datus est nobis: cuius imperium super humerum eius: & vocabitur nomen eius

magni consilij angelus. **Psalm.**

Cantate Dōmino canticum nouum, quia mirabilia fecit. **Gloria patri.**

**Oratio.**

**D**eus, qui salutis æternæ beatæ Mariæ virginitate secūda, humano generi præstitisti tribue quæsumus: ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctōrem vitæ suscipere, Dōmi-

num nostrum Iesum Christum.

**Non fit aliqua cōmemoratio.**

**Lectio epistolæ beati Pauli apostoli ad Titum.**

**C**harissime: Appāruit grātia Dei saluatoris nostri omnibus hominibus, erudiens nos: ut abnegātes impietatem, & sæculari desideria: sobriè & iustè, & piè viuāmus in hoc sæculo: expectantes beatam spem, & aduentum gloriæ magni Dei, & saluatoris nostri Iesu Christi: qui dedit semetipsum pro vobis: ut nos redimeret ab omni iniquitate: & mundāret sibi populum acceptabilem, sectatōrem bonorum operum. Hæc loquere, et exhortāre: in Christo Iesu Dño nostro.

**Graduale.** Viderunt omnes fines terre salutāre Dei nostri: iubilāte Deo omnis terra. **Ps.** Notum fecit Dominus salutāre suum: ante conspectum gentium reuelāuit iustitiam suam.

**Alleluia, alleluia.** **Ps.** Multi fariam olim Deus loquens patribus in prophetis, nouissimè diebus istis locutus est nobis in filio, alleluia.

**Sequentia sancti euangelij secundum Lucam.**

**I**n illo tempore: Postquam consummati sunt dies octo, ut circumcideretur puer: vocatum est nomen eius Iesus. Quod vocatum est angelo: priusquam in utero conciperetur. **Credo.**

**Offertor.** Tui sunt cæli, & tua est terra: orbem terrarum & plenitudinē eius tu fundasti: Altitudo & iudicij preparatio cedit tue